Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2

имени Д.Е. Кравцова» г. Брянска

ПРИКАЗ № 120

от «6» июля 2022 г.

О создании отряда ЮИД  и

закреплении ответственного за

его деятельностью на 2022-2023

учебный год

Для предотвращения детского дорожно-транспортного травматизма

среди учащихся школы в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Агапову Л.Н., учителя иностранных языков, назначить ответственной

за работу школьного отряда ЮИД;

2. Создать отряд ЮИД на базе 6б класса.

Директор

МБОУ СОШ № 2 г. Брянска                Е. А. Данилова

С приказом ознакомлена:                                  Л.Н. Агапова